
お客様各位 

 

令和 2 年 4 月 7 日 

日本コーケン株式会社 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に対する 

当社の対応方針について 

 

拝啓 春陽の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 日本コーケン株式会社は、新型コロナウイルスの感染拡大に対し、お客様への安定したサ

ービスのご提供、及び弊社社員の安全確保を目的とし、以下の対応を実施して参ります。お

客様、お取引先の皆様にご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。 

 

当社は今後も情報収集を行い、状況に応じて必要な対応を速やかに実施してまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 感染拡大防止の取り組み 

・新型コロナウイルスへの社内注意喚起と対応の周知徹底 

・PC のリモート接続を利用した在宅勤務 

 

2. 緊急事態宣言等の非常事態の対応 

既にお取引の進んでいる案件につきましては、可能な限り迅速に対応できるよう取り

組んで参りますが、影響の及ぶ可能性がございますことを、あらかじめお含みおきいた

だけますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 


